PREDLOG

Na osnovu ¢lana 72 stav 2 Zakona o penzijskom i invalidskom osiguranju (..Sluzbeni list

RCG*, br. 54/03. 39/04, 61/04, 79/04, 14/07 i 47/07 i ..Sluzbeni list CG*, br. 79/08. 14/10, 78/10.
34/11, 66/12, 38/13, 61/13, 60/14, 10/15, 44/15, 42/16. 55/16, 80/20 i 145/21), Vlada Crne Gore,
na sjednici od 2022 godine, donijela je
UREDBU O IZMJENI UREDBE
,O UTVRPIVANJU RADNIH MJESTA, ODNOSNO POSLOVA U ORGANIMA
DRZAVNE UPRAVE NA KOJIMA SE STAZ OSIGURANJA RACUNA SA UVECANIM
TRAJANJEM
Clan 1
U Uredbi o utvrdivanju radnih mjesta, odnosno poslova u organima dr7avne uprave na

kojima se staZ osiguranja raduna sa uveéanim trajanjem (,.Sluzbeni list CG", broj 23/18) u ¢lanu
3 stav 1 tacka 4 mijenja se i glasi:

. 4. UPRAVA ZA IZVRSENJE KRIVICNIH SANKCIJA:

SEKTOR ZA BEZBJEDNOST
1. Glavni zatvorski inspektor 5

Odsjek za kontrolu i nadzor

2. Zapovjednik zatvorske policije 6
3. Stariji nadzornik zatvorske policije 10-14
4. Nadzornik zatvorske policije 15
5. Stariji zatvorski policajac I klase 16-32
6. Stariji zatvorski policajac 33-35
7. Zatvorski policajac-vozac 36-37
Grupa za interventne situacije
8. Stariji nadzornik zatvorske policije I klase s
9. Stariji zatvorski policajac I klase 39-47

- Odsjek sprovodni¢kog obezbjedenja

10.  Stariji nadzornik zatvorske policije I klase 48
I1. Stariji nadzornik zatvorske policije 49
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Stariji zatvorski policajac I klase

- ZATVOR ZA DUGE KAZNE

.

Glavni zatvorski inspektor

a) ODSJEK OBEZBJEDENJA

14.

15.
16.
i
18.
19;

20.
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i

23

24,
23.

26.
27,

28.
29.

30,

31.

Zapovjednik zatvorske policije

Stariji nadzornik zatvorske policije I klase
Stariji nadzornik zatvorske policije

Nadzornik zatvorske policije

Stariji zatvorski policajac I klase

Starija zatvorska policajka I klase

Stariji zatvorski policajac I klase u C odjeljenju
Stariji zatvorski policajac I klase

Stariji zatvorski policajac

Zatvorski policajac

Stariji nadzornik zatvorske policije | klase
Stariji nadzornik zatvorske policije

Nadzornik zatvorske policije

Stariji zatvorski policajac I klase u F odjeljenju

Stariji zatvorski policajac I klase
Stariji zatvorski policajac

Zatvorski policajac
Zatvorski policajac

b) ODSJEK ZA TRETMAN

L'}

12

Zatvorski nacelnik za tretman

Grupa za prijem, otpust, matiénu evidenciju i statistiku

Koordinator za tretman zatvorenika
Savjetnik za tretman zatvorenika
Referent za tretman zatvorenika
Referent za tretman zatvorenika

Grupa za ispitivanje li¢nosti

50-76

17

79

Grupa za obezbjedenje zatvorenika u zatvorenom odjeljenju, maloljetnika i
zatvorenica

30-81
82-87
88-92
93-141
142-155
156-165
166-177
178-196
197-211

Grupa za obezbjedenje zatvorenika u F paviljonu i poluotvorenom odjeljenju

212
213-218
219-223
224-239

240-251
252-255

256-263
264-267

268

269
270,271
272
273



37.
38.
39,

Koordinator za tretman zatvorenika
Samostalni sluzbenik za tretman zatvorenika
Visi sluzbenik za tretman zatvorenika

Grupa za realizaciju tretmana

40. Koordinator za tretman zatvorenika
41. Samostalni sluzbenik za tretman zatvorenika
42. Visi sluzbenik za tretman zatvorenika
ISTRAZNI ZATVOR PODGORICA
43.  Glavni zatvorski inspektor
a) ODSJEK OBEZBJEDENJA
44,  Zapovjednik zatvorske policije

45.
46.
47.
48.
49,
ot i B

53
54.

Grupa obezbjedenja pritvorenika

Stariji nadzornik zatvorske policije I klase
Stariji nadzornik zatvorske policije
Nadzornik zatvorske policije

Stariji zatvorski policajac I klase

Stariji zatvorski policajac

Zatvorski policajac

Grupa za obezbjedenje pritvorenica

Starija nadzornica zatvorske policije
Starija zatvorska policajka I klase

Grupa za prijem, otpust, mati¢nu evidenciju i statistiku

Koordinator za tretman zatvorenika
Referent za tretman zatvorenika

ZATVOR ZA KRATKE KAZNE PODGORICA

535:

Glavni zatvorski inspektor

a) ODSJEK OBEZBJEDENJA

56.

Zapovjednik zatvorske policije

Grupa unutraSnjeg obezbjedenja zatvorenika

274
275-278
279

280
281-295
296-300

303

304
305-310
311-315
316-367
368-386
387-398

399
400-410

411
412-414

415

416



51
58.
39,
60.

61.
62.

Stariji nadzornik zatvorske policije I klase
Stariji nadzornik zatvorske policije
Nadzornik zatvorske policije

Stariji zatvorski policajac I klase

Grupa spoljaSnjeg obezbjedenja

Stariji zatvorski policajac
Zatvorski policajac

b) ODSJEK ZA TRETMAN

63.
64.
65.

66.
67.
68.

69.

Zatvorski nacelnik za tretman

Samostalni sluzbenik za tretman zatvorenika
Visi sluzbenik za tretman zatvorenika
Referent za tretman zatvorenika

Samostalni sluzbenik za tretman zatvorenika
Visi sluzbenik za tretman zatvorenika

ZATVOR BIJELO POLJE

Glavni zatvorski inspektor

a) ODSJEK OBEZBJEDENJA

70.

71
72.
73

74.

15.
76.

i
78. Stariji zatvorski policajac I klase-mjesto rada Bijelo Polje

Zapovjednik zatvorske policije
Grupa unutrasnjeg obezbjedenja zatvorenika

Stariji nadzornik zatvorske policije I klase
Stariji nadzornik zatvorske policije
Nadzornik zatvorske policije
Stariji zatvorski policajac I klase

Grupa spoljasnjeg obezbjedenja
Stariji zatvorski policajac
Zatvorski policajac

Grupa sprovodnickog obezbjedenja

Stariji nadzornik zatvorske policije

b) ODSJEK ZA TRETMAN

19

Zatvorski nacelnik za tretman

417
418-422
423-427
428-444

445-449
450-455

456
457
458
459
460.461
462

464

465
466-470
471-476

477-501

312
513-519



80. Samostalni sluzbenik za tretman zatvorenika 521
81. Savjetnik za tretman zatvorenika 522
82. Referent za tretman zatvorenika 523
83. Samostalnin sluzbenik za tretman zatvorenika 524,525
84. Vidi sluzbenik za tretman zatvorenika 526
- SEKTOR ZA ZDRAVSTVENU ZASTITU
85. Zatvorski nacelnik za zdravstvenu zastitu 527
86. Zatvorski doktor medicine specijalista 528,529
87. Zatvorski doktor medicine 530,531
88. Zatvorski doktor medicine- mjesto rada Bijelo Polje 532
89. Zatvorski glavni medicinski tehnicar 533,534
00. Zatvorski visi medicinski tehnicar 535-546
9. Zatvorski medicinski tehnicar 547-549
02. Zatvorski visi medicinski tehni¢ar-mjesto rada Bijelo Polje 550,551
93. Zatvorski medicinski tehni¢ar, mjesto rada Bijelo Polje 580.553
94. Zatvorski vi$i medicinski tehnicar 554-557
- SEKTOR ZA STRUCNU OBUKU I RAD ZATVORENIKA
- Odsjek za radioni¢ku proizvodnju, odrZavanje i transport
05.  Zatvorski samostalni rukovodilac za rad 539
- Grupa za radioni¢ku proizvednju
96.  Zatvorski instruktor za rad | 561-566
- Grupa za odrzavanje i transport
97.  Zatvorski instruktor za rad | 569-580
98.  Zatvorski instruktor za rad I, mjesto rada Bijelo Polje 581
00,  Zatvorski instruktor za rad [ 582
100. Zatvorski instruktor za rad [ 584,585
- Odsjek za poljoprivrednu proizvodnju, ishranu, depozit i magacine
101. Zatvorski samostalni rukovodilac za rad 586
102.  Zatvorski visi rukovodilac za rad 587-589
- Grupa za ishranu
103.  Zatvorski instruktor za rad | 594-399

104,  Zatvorski instruktor za rad I-mjesto rada Bijelo Polje 600-602".



Clan 2

Ova uredba stupa na snagu osmog dana od dana objavljivanja u “Sluzbenom listu Crne
Gore™.

Broj:
Podgorica, . 2022. godine

VLADA CRNE GORE

Predsjednik,
prof. dr. Zdravko Krivokapic¢



